1

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 марта 2024г. № 180                                                                                                              с. Калманка
	Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых в собственность бесплатно отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции

В соответствии с законом Алтайского края  от 07.09.2023 г. № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции», п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень земельных участков на территории Калманского района, предоставляемых в собственность бесплатно отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции (прилагается).
2. Постановление администрации Калманского района от 27.10.2023 года № 640 «Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых в собственность бесплатно отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции» признать утратившим силу.
3. Опубликовать данное постановление в установленном порядке в районной газете «Заря Приобья» и разместить на официальном сайте администрации района.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Калманского района                                                             О.В. Чернолуцкая

	Приложение
к постановлению администрации      Калманского района
от 27.03.2024г.№ 180

Перечень земельных участков, предоставляемых в собственность бесплатно отдельным категориям граждан в связи и их участием в специальной военной операции
	№ п/п
	Местоположение
	Площадь, м2

	1
	[bookmark: _GoBack]Земельный участок 22:16:030101:208, местоположение: Российская Федерация,  Алтайский край, район Калманский, с. Шадрино, примерно в 140 м по направлению на юго-запад от жилого дома по адресу: Алтайский край, Калманский район, с. Шадрино, ул. Кольцевая, 25, для индивидуального жилищного строительства
	1500

	2
	Земельный участок 22:16:030103:389, местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, район Калманский, с. Шадрино, примерно в 130 м по направлению на северо-запад от жилого дома по адресу: ул. Мерзликина, 15,  для индивидуального жилищного строительства
	1500

	3
	Земельный участок 22:16:030301:51, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Алтайский край, район Калманский, с. Калистратиха, ул. 70 лет октября, дом 23,  для индивидуального жилищного строительства
	1500

	4
	Земельный участок 22:16:030301:48, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Алтайский край, район Калманский, с. Калистратиха, ул. 70 лет Октября, дом 26,  для индивидуального жилищного строительства
	1500

	5
	Земельный участок 22:16:020004:513, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Участок находится примерно в 1390м., по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Алтайский край, Калманский район, с. Зимари, ул. Центральная, 1,  для жилищного строительства
	1319

Управляющий делами – руководитель аппарата
администрации района                                                                                              Е.С. Мардасова